asecos® GmbH1 / 207/2023
Ident-Nr. 30001-040
Model Q90.195.120
Afmeting
Uitwendige breedte 1193 mm
Uitwendige diepte 615 mm
Uitwendige hoogte 1953 mm
Inwendige breedte 1050 mm
Inwendige diepte 522 mm
Hoogte (inwendig) 1647 mm
De bruikbare binnenafmetingen kunnen variëren afhankelijk van het interieur.
Gewichten / Wegen
Gewicht zonder interieur 424 kg
Vloerbelasting 531 kg/m²
Maximale belasting 600 kg
Luchttechniek
Afvoerluchtaansluiting 75 ND
min. hoeveelheid afvoerlucht 10-voudig 9 m³/h
Drukverschil bij 10-voudig 5 Pa
Kleur / Oppervlak
Kleurcode romp RAL 7016
Rompkleur antracietgrijs
Oppervlak van het romp structuur
Kleurcode deuren / laden RAL 1004
Kleurdeuren / laden signaalgeel
Oppervlakte deuren / laden structuur
Algemene informatie
Aantal deuren 2
Deuropeningshoek 89,50°
Totale diepte met geopende deuren 1165 mm
Rastafmeting interieurinrichting 32 mm
Inrijbreedte transportsokkel 1120 mm
Inrijhoogte transportsokkel 90 mm
Douanenummer 94032080
EK5 / AK4 – ProdSG
EN 16121
EN 16122
brandveiligheidsopslagkast Q-CLASSIC-90
Model Q90.195.120, rompkleur antracietgrijs (RAL 7016),
met draaideuren in signaalgeel (RAL 1004)
Veilige opslag van ontvlambare gevaarlijke stoffen in
werkruimtes conform de wettelijke voorschriften
Functie / constructie:
•	Robuust en duurzaam: stabiele, hoogwaardige en krasbestendige
buitenbehuizing met gepoedercoat structuuroppervlak, 3-voudige
deurophanging, volledig sluitmechaniek en veiligheidselementen ter
bescherming tegen corrosie buiten de opslagruimte gemonteerd
•	Gemakkelijke hantering met comfort: Deuren blijven in elke
openingshoek staan, automatische sluiting in geval van brand
•	Geen toegang voor onbevoegden: deuren zijn voorzien van een
cilinderslot (te integreren in een centraal deursluitsysteem) met
indicatie van de vergrendeling (rood/groen)
•	Gemakkelijk te transporteren: geïntegreerde transportsokkel,
optioneel met een afneembare afdekplint
•	Gemakkelijk te plaatsen: stelvoeten voor het compenseren van
kleinere oneffenheden in de vloer (tot 10 mm)
•	Be- en ontluchting: geïntegreerd beluchtings- en ventilatiesysteem
voor aansluiting (NW 75) op een mechanische afzuiginstallatie,
draaiend wiel in het afvoerrooster als indicator voor voldoende
technische ventilatie
asecos® GmbH07/2023 2 / 2
16
47
615
1120
90
19
53
1196
Vooraanzicht Zijaanzicht
884155
61
5
55
1
15
6
(155)
1007
89,5°89
,5°
luchttoevoer
luchtafvoer Ø75
Ga voor meer informatie naar www.asecos.com